:3P...

azienda servizi alla persona

ESTRATTO
DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

I giorno 23 del mese di novembre dell’anno 2023 in seduta ordinaria come da convocazione del 15
novembre 2023 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla
Persona ASP Frosinone giusta D.G.R. n. 650 del 29 settembre 2020 pubblicata sul BUR n. 120 del 1°
ottobre 2020, nominato con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. TO0O101 del 12 maggio
2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 47 del 13 maggio 2021, integrato con Decreto del Presidente della
Regione Lazio n. T00206 del 03 novembre 2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 104 del 09 novembre
2021, cosi composto:

PRESENTE ASSENTE
Gianfranco Pizzutelli Presidente X
Lorella Biordi Consigliere X
Davide Orazi Consigliere X
Francesco Proni Consigliere X
Roberto Redolfi Consigliere X
con il seguente voto:
FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO
Gianfranco Pizzutelli X
Lorella Biordi X
Davide Orazi X
Francesco Proni X
Roberto Redolfi X

DELIBERAZIONE N. 047 DEL 23 NOVEMBRE 2023

AVVISO PUBBLICO DI CUI ALL’ART. 3, COMMA 2, DEL REGOLAMENTO REGIONALE N. 16/2021,
FINALIZZATO ALLA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PER LA COMPARTECIPAZIONE AGLI ONERI IRAP
RELATIVI AL PERSONALE IMPIEGATO DALLE ASP - APPROVAZIONE DOMANDA DI PARTECIPAZIONE E

RELATIVI ALLEGATI

VISTI, per quanto concerne i poteri:

la Legge Regionale del Lazio 22 febbraio 2019, n. 2, che ha disciplinato il riordino delle istituzioni pubbliche di
assistenza e beneficenza (IPAB), con sede legale nel territorio del Lazio, prevedendone la trasformazione in
aziende pubbliche di servizi alla persona (ASP), ovvero in persone giuridiche di diritto privato senza scopo di
lucro, svolgenti attivita di prevalente interesse pubblico;

il Regolamento Regionale del Lazio 9 agosto 2019, n. 17, che ha disciplinato i procedimenti di trasformazione
delle Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza (IPAB) in Aziende pubbliche di servizi alla persona (ASP)
ovvero in persone giuridiche di diritto privato senza scopo di lucro, nonché dei procedimenti di fusione e di
estinzione delle IPAB;

il Regolamento Regionale del Lazio 15 gennaio 2020, n. 5 di disciplina del sistema di contabilita economico-
patrimoniale e dei criteri per la gestione, I’utilizzo, 1’acquisto, 1’alienazione e la valorizzazione del patrimonio
delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona (ASP);

la Deliberazione di Giunta Regionale del Lazio 29 settembre 2020, n. 650 pubblicata sul BUR Lazio n. 120 del 1°
ottobre 2020 recante: Fusione delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza Ente Morale Scuola Arti e
Mestieri “Stanislao Stampa” di Alatri (FR), Scuola Materna Adele e Paolo Cittadini di Alatri (FR), Asilo
Infantile De Luca di Amaseno (FR), Ospedale S.S. Crocefisso di Boville Ernica (FR), Ospedale Civico Ferrari di
Ceprano (FR), Colonia Americana di Settefrati (FR) e Asilo Infantile “Reggio Emilia” di Sora e contestuale
trasformazione nell’Azienda di Servizi alla Persona (ASP) denominata “ASP Frosinone” con sede in Ceprano
(FR) e approvazione del relativo Statuto ai sensi della legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2 e dell’articolo 4 del
regolamento regionale 9 agosto 2019, n. 17,

Deliberazione n. 047 23.11.2023

pagina 1 di 3



/ \'S: p
azienda servizi alla persona FROSINONE

— 1iDecreti del Presidente della Regione Lazio: n. TO0101 del 12 maggio 2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 47 del
13 maggio 2021, e n. T00206 del 03 novembre 2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 104 del 09 novembre 2021,
con il quale sono stati nominati il Presidente e il Consiglio di Amministrazione dell’ ASP Frosinone;

— la Deliberazione di Giunta Regionale del Lazio 29 dicembre 2022, n. 1262 pubblicata sul BUR Lazio n. 1 del 03
gennaio 2022 recante: Fusione dell’Istituzione pubblica di assistenza e beneficenza (IPAB) Asilo Infantile
Strumbolo di Piedimonte S. Germano (FR) nell’Azienda pubblica di servizi alla persona “ASP Frosinone”, con
sede in Ceprano (FR) e approvazione del relativo Statuto ai sensi della legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2 e
dell’articolo 15 ter del regolamento regionale 9 agosto 2019, n. 17,

— lo Statuto dell’Azienda di Servizi alla Persona (ASP) denominata “ASP Frosinone” pubblicato sul BUR Lazio n.
2 del 05 gennaio 2022 quale Integrazione alla Deliberazione di Giunta Regionale del Lazio 29 dicembre 2022, n.
1262;

PREMESSO che la Regione Lazio - Direzione Inclusione Sociale con propria Determinazione 27
ottobre 2023, n. G14267, pubblicata sul BUR n. 87 del 31 ottobre 2023, ha proceduto
all’approvazione e contestuale indizione di un Avviso Pubblico recante: “Approvazione dell’avviso
pubblico di cui all’articolo 3, comma 2 del regolamento regionale 21 settembre 2021, n. 16,
finalizzato alla concessione dei contributi per la compartecipazione agli oneri IRAP relativi al
personale impiegato dalle Aziende pubbliche di Servizi alla Persona (ASP) Perfezionamento della
prenotazione di spesa per I’importo complessivo di euro 250.000,00 a favore di creditori diversi sul
capitolo U0O0O00H41924. Esercizio finanziario 2023”;

RICHIAMATO il Regolamento Regionale 21 settembre 2021 n. 16 con il quale sono stati approvati le
modalita e 1 criteri di concessione dei contributi per la compartecipazione agli oneri IRAP relativi al
personale impiegato dalle aziende pubbliche di servizi alla persona;

VISTO I’ Avviso Pubblico di cui all’allegato A della citata Determinazione 27 ottobre 2023, n. G14267
ed in particolare I’art 5 dell’ Avviso medesimo che, tra 1’altro, prescrive:

alla domanda di contributo dovranno essere allegati a pena di esclusione:
A. atto dell’organo deliberante del soggetto proponente con il quale:
1) si approva la “Domanda di contributo”;

2) si da mandato al legale rappresentante dell’ente o a un suo delegato di avanzare domanda di
contributo, nonché di adempiere a tutti gli atti necessarti;

B. scheda contenente 1 dati identificativi dell’Ente;

C. copia del modello IRAP trasmesso all’Agenzia delle Entrate concernente il periodo di imposta
oggetto dei contributi e copia dei documenti attestanti il pagamento degli acconti e del saldo
relativo al medesimo periodo di imposta.

VISTO lo schema di domanda di partecipazione all’avviso di che trattasi e relativi allegati all’uopo
predisposto dagli Uffici dell’Ente ed allegato alla presente Deliberazione a formarne parte integrante e
sostanziale;

VisTo il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207;
Visto il R.R. 21/2019;
SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale i;
per 1 motivi esposti in narrativa

DELIBERA

1. di approvare la domanda di contributo, allegata alla presente Deliberazione a formarne parte
integrante e sostanziale, in risposta all'Avviso Pubblico indetto dalla Regione Lazio e recante
“Approvazione dell’avviso pubblico di cui all’articolo 3, comma 2 del regolamento regionale

Deliberazione n. 047 23.11.2023
pagina 2 di 3



'SP
azienda servizi alla persona FROSINONE

21 settembre 2021, n. 16, finalizzato alla concessione dei contributi per la compartecipazione
agli oneri IRAP relativi al personale impiegato dalle Aziende pubbliche di Servizi alla Persona
(ASP) Perfezionamento della prenotazione di spesa per I'importo complessivo di euro
250.000,00 a favore di creditori diversi sul capitolo U0O000H41924. Esercizio finanziario
20237

2. di dare mandato al Direttore Generale di avanzare la domanda di cui sopra, nonché di
adempiere a tutti gli atti necessari conferendogli tutti 1 necessari poteri di firma;

di trasmettere la presente ai preposti Uffici della Regione per 1 seguiti di competenza;

4. di demandare al Direttore Generale dell’Ente 1’adozione di tutti gli atti amministrativi e
procedimentali inerenti e conseguenti la presente Deliberazione;

5. che il presente provvedimento ¢ pubblicato sul sito istituzionale dell’ASP Frosinone, nella
sezione Amministrazione trasparente in conformita al Decreto Legislativo n. 33 del 2013.

n. Nominativo Carica Firmato
1 Gianfranco Pizzutelli Presidente F.to
2 Lorella Biordi Consigliere F.to
3 Davide Orazi Consigliere F.to
4 Francesco Proni Consigliere F.to
5 Roberto Redolfi Consigliere F.to

Direttore Generale
F.to Manuela Mizzoni

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza nella sezione Amministrazione trasparente
del sito dell’Ente nella giornata del 30 novembre 2023.

Direttore Generale
F.to Manuela Mizzoni

Deliberazione n. 047 23.11.2023
pagina 3 di 3



/isp.

azienda servizi alla persona

Frosinone, 23 novembre 2023
Allegato Al alla Deliberazione n. 047 del 23 novembre 2023

AVVISO PUBBLICO DI CUI ALL’ART. 3, COMMA 2 DEL REGOLAMENTO REGIONALE 21 SETTEMBRE 2021,
N. 16, FINALIZZATO ALLA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PER LA COMPARTECIPAZIONE AGLI ONERI
IRAP RELATIVI AL PERSONALE IMPIEGATO DALLE AZIENDE PUBBLICHE DI SERVIZI ALLA PERSONA
(ASP)

Istanza di partecipazione

Il sottoseritto Gianfranco Pizzutelli nato « [

- e-mail info@aspfrosinone.it, in qualita di legale rappresentante dell’ASP Frosinone con sede
legale in Ceprano (FR), Via Regina Margherita - 03024 - tel. 0775 851255/256 - e-mail
info@aspfrosinone.it - pec: aspfrosinone@pec.it - C.F. 92087130602 - P.Iva 03188830602

CHIEDE

ai sensi del Regolamento Regionale n. 16 del 21 settembre 2021 un contributo finalizzato alla
compartecipazione agli oneri IRAP sostenuti in relazione al periodo di imposta 2022.

A tale riguardo, sotto la propria responsabilita, ai sensi e per gli effetti del DPR 28/12/2000, n.445
DICHIARA

e che la dichiarazione IRAP afferente al periodo di imposta 2022 ¢ quella rimessa in allegato;

e di prestare il proprio consenso al trattamento dei dati personali in conformita alle normative
vigenti (D.Igs. 196/2003; Regolamento UE 679/2016);

e di assumersi I’obbligo della tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla legge 13 agosto
2010, n. 136;

e di autorizzare I’ Amministrazione ricevente, in relazione al procedimento amministrativo di
cui trattasi, al trattamento dei dati in esso contenuti ai sensi del decreto legislativo 30 giugno

2003, n. 196 ss.mm. (Codice in materia di protezione di dati personali) e del Regolamento
UE 679/2016;

Allega alla presente istanza

Allegato 1) Copia della Deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’ASP richiedente contenente
I’approvazione della presente domanda di contributo nonché 1’espresso mandato al dichiarante di
trasmettere la presente istanza e di adempiere a tutti gli atti necessari;

Allegato 2) Scheda contenente i dati identificativi dell’Ente;

Allegato 3) Copia del modello IRAP trasmesso ali’ Agenzia delle Entrate concernente il periodo di imposta 2022 e
copia delle quietanze F24 attestanti il pagamento dell’IRAP nel medesimo periodo.

ASP Frosinone
| Presidente
Gianfiranéo Pizzutelli

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
Sede legale: Via Regina Margherita, 03024 Ceprano (FR) - Sede amministrativa: Viale Mazzini n. 133, 03100 Frosinone
C.F. 92087130602 - P.Iva 03188830602 - info@aspfrosinone.it - aspfrosinone@pec.it - www.aspfrosinone.it



/isp.

azienda servizi alla persona

Frosinone, 23 novembre 2023

Allegato B) alla Deliberazione n. 047 del 23 novembre 2023

Denominazione ASP Frosinone
Sede legale Via Regina Margherita, 03024 Ceprano (FR)
Sede amministrativa Viale Mazzini n. 133, 03100 Frosinone
telefono 0775 851255/256
e-mail info@aspfrosinone.it
pec aspfrosinone@pec.it
sito web www.aspfrosinone.it
Codice Fiscale 92087130602
Partita Iva 03188830602
IRAP 2022 Euro 9.952,00
n. dipendenti alla data odierna n. 26 unita
n. dipendenti al 31/12/2022 n. 11 unita

. ASP Fr_os'ino'ne

| .
| "Presjdente
%ianfm'ﬁco Pizzutelli

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
Sede legale: Via Regina Margherita, 03024 Ceprano (FR) - Sede amministrativa: Viale Mazzini n. 133, 03100 Frosinone
C.F. 92087130602 - P.Iva 03188830602 - info@aspfrosinone.it - aspfrosinone@pec.it - www.aspfrosinone.it


mailto:info@asilosavoia.it
mailto:asilosavoia@12ec.it

- Lodi

Zucchetti spa Via Solferino, 1

Conforme al Provvedimento del 28/02/2023

,‘ genzia ¢ “. AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA- ASP FROSINONE
awyNtrate=sgd 92087130602

Informativa sul trattamento
dei dati persondli ai sensi
degli artt. 13 e 14 del
Regolamento (UE) 2016/679

Findlita del trattamento

Conferimento dei dati

Base giuridica

Periodo di conservazione
dei dati

Categorie di destinatari
dei dati persondli

Trasferimento dati all’estero

Modalita del trattamento

Titolare del trattamento

Responsabile del trattamento

Responsabile
della Protezione dei Dati

Diritti dell’interessato

Consenso

Con questa informativa I’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i dirithi riconosciuti
all’interessato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo
al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

| dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalits di liquidazione,
accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalitér che potranno essere previste da specifiche norme di
legge. | dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di
elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

| dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di
dichiarazione dell'imposta regionale sulle attivitd produttive, ai sensi del D.Lgs. 15 dicembre 1997, n. 446, e successive
modificazioni.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
Lindicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica & facoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitd, adempimenti e servizi offerti.

La base giuridica del trattamento & da individuarsi nell’esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette
aftivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui & investita ' Agenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. ) del Regolamento),
in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322
stabilisce le modalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all’imposta regionale sulle attivita
produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

| dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell’'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione
di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a
richieste da parte dell’Autorita giudiziaria.

| suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al

trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi,

i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

— ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un
regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine
de?|’Autoritd giudiziaria;

— ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede
giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personaﬁ.

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obb|iﬁo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione
internazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all'interno che all’esterno dell’Unione Europea.

| dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi
per cui sono stati raccolti. L' Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in mocﬁ)
adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; 'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza,
organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall’alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o
dcﬁ|’uﬁ|izzo improprio o illegittimo. Il modello pud essere consegnato a soggetti intermediari individuati CIZI”CI legge (centri di
assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalits di trasmissione de
modello all’Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di “titolare del
trattamento” quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

Titolare del trattamento dei dati personali & I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

L' Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico al quale & affidata la gestione del sistema infor-
mativo dell’ Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualitd dFi)parfner mefod%bgico, alla quale & affidata I'elaborazione e I'ag-
giornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonché le attivita di andlisi correlate, per questo individualmente desi-
gnate Responsabile del trattamento ai sensi dell’art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate &: entrate.dpo@agenziaentrate. it

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di oftenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati forniti anche attraverso
la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazione del sito web dell’Agenzia delle Entrate. | diritti
previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:

— applicazione web disponibile nell’area riservata del sito dell’Agenzia delle Entrate;

— apposito form in area libera del sito dell’ Agenzia delle Entrate ie guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell’istanza;
— posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 — 00147 Roma;

— posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate. it;

— posta elettronica certificata all’indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate. it.

Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003,
potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei dati Personali, ai sensi dell’art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori
informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione
dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati
personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



92087130602

TIPO DI CODICE REGIONE O REGIONE O
DICHIARAZIONE PROVINCIA AUTONOMA 08 PROVINCIA AUTONOMA  Lazio
Correttiva Dichiarazione Dichiarazione integrativa Dichidrazi_one integrativa Eventi .
nei termini integrativa (art. 2, co. 8-ter, DPR 322/98) errori contabili eccezionali
ST
DATI DEL “REDDITT contaiira
CONTRIBUENTE PARTITA IVA 03188830602 3
Indirizzo di posta elettronica Telefono Fax
Denominazione o ragione sociale
AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA- ASP FROSINONE
g ; Termine legale o statutario per
Data bil /rendicont ] 94 Sl [
o Zf?eﬁclu%scilgng/}rs]cilscs?gnz l cpproza;:elggiecgr??lobllunao Periodo d'imposta Stato g'i\t?i':jll’ga Situazione
dal 01/01/2022 ol 31/12/2022 1 19 6
DICHIARANTE Codice fiscale (obbligatorio) Codice carica  Codice fiscale societa dichiarante
DIVERSO DAL -
CONTRIBUENTE Cognome Nome Sesso
(barrare la relativa casella)
PIZZUTELLI GIANFRANCO m X F
Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita Provincia Telefono
Data carica Data di inizio procedura P e Data di fine procedura
ancora terminata
FIRMA DELLA s ic e K R 15 Invio awviso telematico Invio altre
DICHIARAZIONE X X X controllo automatizzato comunicazioni felematiche
dichiarazione all intermediario all'intermediario
oo Code FIRMA DEL DICHIARANTE
Situazioni particolari PIZZUTELLI GIANFRANCO
FIRMA DELLA DICHIARAZIONE FIRMA PER ATTESTAZIONE
Soggetto Codice fiscale
VISTO DI .
CONFORMITA Codice fiscale del responsabile del C.AF. Codlice fiscale del C.AF.

Riservato al C.A.F.

o l professionista Codice fiscale del professionista

Si rilascia il visto di conformita ai sensi

dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997
IMPEGNO ALLA

PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato _
TELEMATICA
Riservato Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2
all'incaricato
Ricezione avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione % Ricezione altre comunicazioni telematiche %

Data dell'impegno Giomo) FIRMA DELL'INCARICATO

mese anno

21/11/2023



- Lodi

Zucchetti spa Via Solferino, 1

Conforme al Provvedimento del 28/02/2023

PERIODO D’IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

92087130602 ‘

QUADRO IE
/‘ genzia ENTI NON COMMERCIALI
«~wrntrate Mod. N. 1
ISA: ULTERIORI COMPONENTI POSITIVI
Maggiori ricavi Maggiori compensi
2
‘ 00 00

Sez.l IE1  Retribuzioni personale dipendente 00
Enti privati s IE2  Redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente ex art. 50 del Tuir

non commerciali g P : 00
Aftivita IE3  Redditi di lavoro autonomo non esercitato abitualmente ex art. 67 , comma 1, lett. 1), del Tuir 00
non commerciale IE4  Valore della produzione (IE1 + IE2 + IE3) 00
Sez. Il IE6  Ricavi delle vendite e delle prestazioni 282.214,00
Enti privati o IE7  Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 00
non commerciali . o —

. IE8  Variazioni dei lavori in corso su ordinazione 00
Attivita IE9.Incrementi di immobilizzazioni per laverlinferni /
commerciale ncrementi di immobilizzazioni per lavori interni 00

IE10 Altri ricavi e proventi 322.456,00
IE11 Totale componenti positivi 604.670 00
IE12 Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 39.604,00
IE13 Costi per servizi 464.519 00
IE14 Costi per il godimento di beni di terzi 12.614,00
IE15 Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 00
IE16 Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 2.026,00
IE17 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 00
IE18 Oneri diversi di gestione 15.254 00
IE19 Totale componenti negativi 534.017,00
Variazioni in IE20 Costi, compensi e utili di cui all'art. 11, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 446 134.608 00
aumento IE21 Quota degli interessi nei canoni di leasing 00
|E22 Perdite su crediti 00
IE23 Imposta municipale propria 1.205,00
IE25 Ammortamento indeducibile del costo dei marchi e dell’avviamento 00

1 2 00 3 4 00 5 6 00

Altre 7 8 5 10 m 12

IE26 variazioni 00 00 00
in aumento 3 14 00 15 16 00 17 18 00 19 00
IE27 Totale variazioni in aumento 135.813 00
Variazioni in IE28 Utilizzo fondi rischi e oneri deducibili 00

diminuzione ! 2 00 O K 0 ° ° .00

" 7 8 00 5 10 00 T 2 00

re
IE30 variazioni ¢ " ,00 N ' ,00 i ' ,00
in 19 20 21 22 23 24

LTS 2 26 L 27 28 L 29 30 L

,00 ,00 ,00
31 32 00 33 34 00 35 3 00 37 00
IE31 Totale variazioni in diminuzione 00
IE32 Valore della produzione (IET1 - [E19 + IE27 - IE31) 206.466 0o
Sez. lll IE34 Reddito d'impresa determinato forfetariamente 00
?;?egfiﬂrsc:“ regime IE35 Rerribu%ioni, .CO.mpenSi e altre somme 00
IE36 Interessi passivi 00
IE37 Valore della produzione (IE34 + IE35 + IE36) 00
Sez. IV | IE39 Corrispettivi 00
Ln;‘;:eoslg del settore IE40 Acquisti destinati alla produzione 00
IE41 Valore della produzione (IE39 - [E40) 00
Sez. V . denti IE43 Compensi derivanti dall’attivita professionale e artistica 00
2ggrg::;inon residenti IE44 Costi inerenti all attivita esercitata 00

arti e professioni IE45 Valore della produzione (IE43 - IE44) 00




Codlice fiscale

92087130602 \ Mod. N. 1

Sez. VI
Valore della
produzione netta

Estero ltalia

IE47 Valore della produzione (Sez. 1) ! 00 2 ,00 ,00
IEA8 Valore della produzione (Sez. Il) 206.466 00 ,00 206.466 00
IE49 Valore della produzione (Sez. Ill) ,00 ,00 ,00
IE50 Valore della produzione (Sez. IV) ,00 ,00 ,00
IE51 Valore della produzione (Sez. IV, secondo modulo) ,00 ,00 ,00
IE52 Valore della produzione (Sez. V) ,00 ,00 ,00
IE53 Totdle valore della produzione 206.466 ,00
IE54 Deduzioni art. 11, c.1, lett. a) del D.Lgs. n. 446 00
IE55 Deduzione di 1850 euro fino a 5 dipendenti 00
IE57 Deduzione del costo per il personale dipendente a tempo indeterminato 00
IE58 Deduzione per ricercatori 00
IE59 Deduzione dei contributi volontari ai consorzi obbligatori 00
IE60 Ulteriore deduzione ,00
IE61 Valore della produzione

206.466 ,00




Zucchetti spa Via Solferino, 1 - Lodi

Conforme al Provvedimento del 28/02/2023

CODICE FISCALE

‘ 92087130602

PERIODO D’IMPOSTA 2022

QUADRO IR

(genzia A Ripartizione della base imponibile e
s, ntratesd dell'imposta e dati concernenti il versamento  pod. N, 1
Sez. | ggrijoiﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁiﬁiﬁ; Aliquota Imposta lorda
Ripartizione 5 '8 7 20646600 ° o0 * 00 ° 20646600 °1 74,820 %° 9.952 00
della bgse |mp9n|b||e . Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
determinata nei quadri . e T
IP-IC-IE - IK (sez. ll e IN) ) ,00 ,00 9.952 ,00 .
ggrijolﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁ:ﬂﬁ; Aliquota Imposta lorda
1 2 3 & 6 7 8
e 00 0 * 00 00 % 00
Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
’ 0 " 0 " 00
ggrijoiﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁiﬁiﬁ; Aliquota Imposta lorda
1 2 3 & 6 7 8
B 00 0 * 00 00 % 00
Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
’ 0 " 0 " 00
ggrijoiﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁiﬁiﬁ; Aliquota Imposta lorda
1 2 3 & 6 7 8
o 00 0 * 00 00 % 00
Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
’ 0 " 0 " 00
ggrijoiﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁiﬁiﬁ; Aliquota Imposta lorda
1 2 3 & 6 7 8
R 00 00 * 00 00 % 00
Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
’ 0 " o " 00
ggrijoiﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁiﬁiﬁ; Aliquota Imposta lorda
1 2 3 & 6 7 8
7 00 00 * 00 00 % 00
Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
’ 0 " o " 00
ggrijoiﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁiﬁiﬁ; Aliquota Imposta lorda
1 2 3 4 & 6 7 8
00 00 00 00 % 00
IR7 / / / / /
Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
’ 0 " o " 00
ggrijoiﬁee Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile cﬁiﬁiﬁ; Aliquota Imposta lorda
1 2 3 4 & 6 7 8
00 00 00 00 % 00
IR8 ’ ’ A ’ 1A
Detrazioni regionali  Crediti d'imposta regionali Imposta netta
’ 0 " 00 " 00
Sez. |l . Lo
X . IR20 Riscatto alloggi sociali
Dati concernenti 00
il versamento
dell’imposto IR21 Totale imposta
determinata nei quadri S 9.952 00
IP-1C-IE - IK (sez. Il e Il rediio Ace : crediti 4
IR22 Credito d’imposta 1 Quote annuali . Residuo z Altri crediti
,00 ,00 ,00 ,00
IR23 Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione 0
IR24 Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione compensata in F24 w0
Credito riversato da atti 2 ]
IR25 Acconti versati - e
00 ,00
IR26 Importo a debito
9.952 00
IR27 Importo a credito
,00
IR28 Eccedenza di versamento a saldo
,00
IR29 Credito di cui si chiede il rimborso
,00
IR30 Credito da utilizzare in compensazione
,00
Codice fiscale consolidante 2
IR31 Credito ceduto a seguito di opzione per il consolidato fiscale '

00




Codice fiscale 192087130602 Mod. N. 1
E?%rlh:iziong regio.ggih %%;ee Base imponibile 5;?;‘;:: lipeste Credito dimposta precedeE:tceejiiﬁgmzione
d:'eu C Se';mPOE:, e - : 3 ” 5 6
Emrﬁ?im;:m: IR32 (di cui compensata) Totolc;oc?cconti dovuti Totale acconti = (di cui versati in Tesorer;:)o Importo a debito -
“ . I d I 7 8 9 10 1
:ﬁc‘:”s:z';gne ’ Versato in F24 = Versato in Tesoreria = Importo a credito - di verfgﬁfg:'gzg sald 0,00 -
5 o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR33 00 ¢ 00 ’ o | ° 00 ! 00
5 o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR34 00 ¢ 00 ’ o | ° 00 ! 00
5 o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR35 -, 00 ¢ 00 ’ o | ° 00 ! 00
B o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR36 -, 00 ¢ 00 ’ o0 ° 00 ! 00
B o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR377 00 ¢ 00 ’ o0 ° 00 ! 00
B o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR38 -, 00 ¢ 00 ’ o0 | ° 00 ! 00
B o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR, 00 ¢ 00 ’ o | ° 00 ! 00
5 o " o " o0 " 00
1 ’ 00 ’ ‘ o ° 00 ¢ 00
IR40 , 00 ¢ 00 ’ o | ° 00 ! 00
5 o " o " o0 " 00
Sez. IV
Codice fiscale del IR41

funzionario delegato




- Lodi

Zucchetti spa Via Solferino, 1

Conforme al Provvedimento del 28/02/2023

CODICE FISCALE

‘ 92087130602

PERIODO D’IMPOSTA 2022

- . /% QUADRO IS
(Aadenzia by Prospetti vari |
«awNtrate=se Mod. N.
Sez. | - DedUZi02i4'6/9 151 Contributi . fivi Deduzione
art. 11 D.lgs. n. 7 ontributi assicurativi
1.737 00
1S4 Spese per.upprendisﬁ, disabili, persc?nule con contratto °||Ze:isfenrglqe 2 fgﬁjﬂspo Deduzione
di formazione e lavoro,addetti alla ricerca e sviluppo i 00 2 00
Deduzi
IS5 Deduzione di 1.850 euro fino a 5 dipendenti eduzione
,00
S ——
IS7 Deduzione del costo per il personale dipendente a tempo indeterminato - Lavoratori stagiondli o ecuzions
dl Ccul ,OO ,OO
IS8  Somma dei righi IS1, 1S4 col. 2, IS5 e IS7 col. 2
1.737,00
1S9  Somma delle eccedenze delle deduzioni rispetto alle retribuzioni
,00
1S10 Totale deduzioni (IS8 — 1S9)
1.737 ,00
Sez. Il - Ripartizione IS11 Ammontare complessivo delle refribuzioni Estero ! 00 tdlia ~ 0
territoriale del valore I1S13 Ammontare dei depositi di denaro e fitoli Estero ,00 Italia ,00
della produzione T s " "
IS14 Ammontare degh |mp|egh| o degll ordini eseguiti Estero ,00 Italia ,00
Casi particolari |:| IS15 Ammontare dei premi raccolti Estero 00 Italia ,00
Sez.lll IS16 Reddito minimo
Societa di comodo 00
I1S17 Retribuzioni, compensi ed altre somme
Esonero |:| 00
IS18 |Interessi passivi
00
1S19 Deduzioni
00
1S20 Valore della produzione
00
Sez. IV
Disallineamenti Valore fiscale dante causa
derivanti da operazioni 1521 ;o5 d beni
di fusione, scissione e .00
conferimento
Valore iniziale Incrementi Decrementi Valore finale
Valore 1 2 3 4
1522 civile 00 00 00 00
Valore iniziale Incrementi Decrementi Valore finale
Valore 5 6 7
fiscale 00 00 00 00
1S23 Differenza assoggettata a imposta sostitutiva
,00
Valore fiscale dante causa
1524 7156 di beni
Tipo di beni 00
Valore iniziale Incrementi Decrementi Valore finale
Valore 1 2 3 4
IS25 civile 00 00 00 00
Valore iniziale Incrementi Decrementi Valore finale
Valore 5 6 7
fiscale 00 00 00 00
I1S26 Differenza assoggettata a imposta sostitutiva
00
Sez. V Faplicazi 1S29 Ammontare dei costi del lavoro dipendente e assimilati indeducibili 00
gg?apg;ngggil;ﬂ:one 1S30 Interessi passivi e altri oneri finanziari indeducibili 00
con gli Stati Unifi IS31 Importo accreditabile ,00
Sez. VI Valore della produzione Imposta Acconto
Rideterminazione 1532 rideterminato rideterminata rideterminato
dell’'acconto 1 3

,00




Codice fiscale 92087130602 \ Mod. N. 1
%ez._Vll_ 1S33 Imprese del settore agricolo (art. 9, comma 2, D.Lgs. n. 446) Opzione Revoca
pzioni 1S34 Amministrazioni ed enti pubblici (art. 10-bis, comma 2, D.Lgs. n. 446) Opzione Revoca
1S35 Societa di persone (art. 5 bis, comma 2, D.Lgs n. 446 Opzione Revoca
P! 9
Sez. VIII Sezione Codice attivita Sezione Codice ativita Sezione Codice attivita
Codici attivita - > 889900
Sezione Codice attivita Sezione Codice ativita
Sez. IX Codice fiscale cedente Credito ricevuto
Operazioni 1537 2 00
straordinarie Codice falo cod oo :
ice fiscale cedente ito ricevut
Is38 ice fi . redito ricevuto
,00
1S39 TOTALE Credito ricevuto
,00
Sez. X Codice fiscale Quota GEIE
GEIE 1540 2 .
Codice fiscale Quota GEIE
Is41 . uota
,00
1S42 , Totale quota GEIE . . Ulteriore deduzione .
Sez. XI Deduzione/detrazione/
Deduzioni/Detrazioni/ 1543 Codice regione Codice deduzione Codice detrazione Codice credito d'imposta | i -t
redifi d'i credito d'imposta regionale
Q io':a“'mposm L DEDU * DER ° CRED * o 00
reg di . N . N . . . Deduzione/detrazione/
1S44 Codice regione Codice deduzione Codice detrazione Codice credito d'imposta credito d'imposta regionale
1 2 3 4 5
DEDU DETR CRED 00
Ded det
1545 Codice regione Codice deduzione Codice detrazione Codice credito d’impostc crejif:zdl?irr:\ep/o:umr:gﬁg:ge
L DEDU * DER ° CRED * o 00
Sez. Xl
Valore della produzione o ; ;
ﬁfbnqenferandle Codice ZFU Codice Regione T esenae [Eufie Codice Aliquota Aliquota Ammontare agevolazione
_— 1 2 3 00 4 5 6 00
Agevolazione utilizzata .
per versamento acconti Differenza col. 7 - col.
! 00 ‘ 00
1 2 8 4 5 )
00 00
1S81 ' !
! 00 ‘ 00
1 2 8 4 5 )
.00 ,00
1582
! 00 i 00
1 2 3 4 5 )
00 00
1S83 : 4
’ 00 ‘ 00
1S84 Totale agevolazione .
oz Xl ol CEEEghEen  EEoglpss SEpmeigemn ey R
Credito ACE I1S85 da eccedenza
ACE 1 2 3 5)
,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Credito
1S86 residuo
IRAP 2022 ' z ?
,00 ,00 ,00 ,00
Credito
1587 csiduo 1 2 3 2
00 ,00 ,00 ,00 ,00
1S88 Credito residuo utilizzabile  Credito residuo da riportare

1
,00

2
,00




Codice fiscale 192087130602 Mod. N. |
Sez. XIV .
Recupero deduzioni 1589 Componente negativo
extracontabili
00
Sez. XV Valore della . . Agevolazione Recupero
Patent Box o prodizione esliso Documentazione Plusvalenze escluse Documentazione B et g g |
2 3 4 ) 6
00 00 00 00 00 00
Sez. XVI Eccedenza precedente di cui compensata Credito da utilizzare Credito ceduto
Credito d’imposta 1591 dichiarazione nel mod. F24 in compensazione al consolidato
(art.1, co. 21, legge 1 2 4 5
n.190/2014) 00 00 ,00 ,00
Sez. XVII Codice
Dichiarazione 1592 Codice fiscale Periodo d'imposta regione Errori contabili Maggior credito
integrativa 1 2 3 4 5
.00 ,00
1593 ' 2 3 4 5
,00 ,00
1594 ' 2 3 s 5
,00 ,00
1595 ' 2 3 4 5
,00 ,00
1596 ' 2 3 4 5
,00 ,00
IS97 T1OTALE 4 5
00 00
Sez. XVIII BASE GIURIDICA
Aiuti di Stato Codice Canmis)
Codice aiuto Regione Quadro  Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Forma Dimensione
Codice CAR Giuridica impresa Codice attivita ATECO Settore Tipo SIEG Importo totale aiuto spettante
1A 12 13 14 15 16 17
00
15201 )
DATI DEL PROGETTO
Tipo aiuto
P |:| Data inizio Data fine Codice Regione Codice Comune
18giorno  mese anno 19giorno  mese anno 20 21
Tipologia costi Costi agevolabili Infensita di aiuto Importo aiuto spettante
26 27 28 o
,00 ,00
IMPRESA UNICA
Assenza
impresa unica |:| 2
Codice fiscale Codice fiscale
15202
4
Codice fiscale Codice fiscale
5 6
Codice fiscale Codice fiscale
Sez. XIX ol |
. i i f
Valore della produzione 15210 Codice aliquota PSS
Campione d'lialia 1 ’
00
Codice aliquota Prodotto in euro Prodotto in franchi
15211 1 i :
,00 00
Sez. XX
. T Residuo anno precedente Credito d'imposta Credito da riportare
Riscatto alloggi sociali 15220
1 2 3
,00 ,00 ,00
Sez. XXI
Versamenti sospesi a
seguito dell’emergenza 15231 Codice regione Anno Numero Articolo Importo
guito p
sanitaria da COVID-19 . 2 3 4 5
e di alire disposizioni i

Sez. XXII

Numero di riferimento
el meccanismo

transfrontaliero

15240




gE‘IlZlﬂ. St
+swe,NNtrate o

SERVI ZI O TELEMATI CO ENTRATEL DI PRESENTAZI ONE DELLE Di CH ARAZI ONI
COMUNI CAZI ONE DI AVWENUTO RI CEVI MENTO (art. 3, conma 10, D.P.R 322/1998)

Estrem del paganmento acquisito in data 21/11/2023 alle ore 16:49 con nunero d
protocol |l o 23112116491415756 riferito al file: f24230001_039400016g. ccf

Protocol | o del paganento : 23112116491415756 prog. 000001

Codi ce fiscale : 92087130602 - AZIENDA DI SERVI ZI ALLA PERSONA- ASP F
Dat a ver sanent o © 21-11-2023

I mporto versanento : E. 9.952,00 (addebito alla data del versamento)

coordinat e bancarie: | san [

Esito el aborazi one . RICEVUTO

| paganenti eseguiti con utilizzo di crediti in conpensazione saranno oggetto

di controlli previsti dalle vigenti disposizioni.L" eventuale esito negativo d

tali controlli sara' comunicato con ulteriore ricevuta e potra' determ nare |o
scarto della del ega F24, oppure |a sospensione ai sensi dell'art. 37

comma 49-ter, del D. L. n. 223/2006

Li, 21/11/2023



Zucchetti spa Via Solferino, 1 - Lodi

Conforme al Provvedimento del 19/06/2013

MOD. F24 - 2013 EURO

;‘:ge nzia Termine di versamento 16-11-2023

«w Ntrate

TELEMATICO Entratel

Cod. cliente 0394

DELEGA IRREVOCABILE A: BANCA POPOLARE DEL FRUSINATE

MODELLO DI PAGAMENTO

UNIFICATO AGENZIA

PER 'ACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

CODICE FISCALE 92087130602, | | | | | | |

cognome, denominazione o ragione sociale

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA- ASP FRO

sesso (Mo F)  comune (o Stafo esfero) di nascita

nome

DATI ANAGRAFICI

data di nascita
giomo mese anno

comune

DOMICILIO FISCALE CEPRANO
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare e e e

prov. via e numero civico

FR

PROV. FR

barrare in caso di anno d'imposta
non coincidente con anno solare

prov.

VIA REGINA MARGHERITA SNC

codice identificativo

codice fributo mg?giv?;%/efgia?_e/ m?er:"n”?eﬁtio importi a debito versati importi a credifo compensati
s 11 s L |
IMPOSTE DIRETTE - IVA L L
RITENUTE ALLA FONTE L L
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI L L
g 11 o | |
codice ufficio codice atto s o SALDO (A-B)
| T TOTALE A , | B , | , |
Cé)ed‘ge C%ﬂﬁ?ﬁ‘ﬁo mo'”'co‘?iﬁgso/z?g%%e INPS/ da mm?gg%‘go el rigerr'\nmme L?ngo importi a debito versati importi a credifo compensati
‘ ‘ s 11 s ||
‘ ‘ s 11 s ||
| , R
‘ ‘ s || 1 SALDO (C-D)
TOTALE ¢ , . D L L
codice dice irib rateazione,/ anno di ) ) ) ) ) ) ) )
regione codice fributo mese rif. riferimento imporfi a debito versati importi a credito compensati
08 3800 0101 2022 9.952 00, | W L
S s I | s L |
‘ s I | s L |
‘ o - SALDO (E-F)
TOTALE 9.95200, F L1+ 9.95200, |
IDENTIFICATVOOPERAZIONE | | | | | | | | | | | [ [ | [ | | | |
Cg%(‘iéceecgﬁiﬁe Ry TR o IR codice fributo rolﬁgszelor?f/ ri%;ir;seﬁio importi a debito versati importi a credito compensai
[ | | | NN NN s 11 s L |
[ | | | NN NN s 11 s L |
[ | | | NN NN s 11 s L |
EEE ... g 11 o SALDO (G-H)
detrazione . TOTALE G , | H , ‘ , ‘
codice sede codice ditta c.c. & Q{Lgﬂ;rgnb causale importi a debito versati importi a credito compensati
|| || s 11 s 1|
INAIL s 11 s L |
o - SALDO (I-L)
TOTALE 1 , 1 1L .l ‘ .| ‘
codice enfe  codice sede C‘g%,“,?@'ﬁo codice posizione da mm%g%‘éo di riée%mrﬁ g)o:oo importi a debito versati importi a credito compensati
| 1| \ \ . L sl
| ‘ o - SALDO (M-N)
TOTALE M , . N ,H\ ,‘\
EURO - 9.952Q0, |
oA | CODICE BANCA,/POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE Pagamento effefiuato con assegno || bancario/postale
‘ AZIENDA ‘ CAB/SPORTELLO nro |:| circolare/vaglia postale
g\omo mese anno
fratto / emesso su
21112023 05297 74270 e on
Autorizzo addebito su
conto corrente codice IBAN DT ol b bv a1l firma

12 COPIA PER LA BANCA/POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE

Protocollo AdE N. 23112116491415756 acquisito il 21/11/2023. Esito elaborazione: Ricevuto.



	Deliberazione n. 047_23.11.2023
	Domanda di contributo
	Scheda contenente i dati identificativi dell’Ente
	Modello IRAP trasmesso all’Agenzia delle Entrate
	FRONTESPIZIO
	QUADRO IE
	QUADRO IR
	QUADRO IS

	Pagamento

